

## Resultatrapport

Utskrivet: 19-03-02

Preliminär

17:14

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Senaste vernr: 101

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg	
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3110	Intäkter teaterpaket	70 245,00	84 600,00	85 000,00	82,6 %
3120	Intäkter höstexkursion m kamratmidda	11 300,00	11 050,00	50 000,00	22,6 %
3180	Intäkter möbelförsäljning	121 688,00	47 063,00	200 000,00	60,8 %
S:a Nettoomsättning		203 233,00	142 713,00	335 000,00	60,7 %
Förändring av varulager					
4900	Övriga kostnader	-1 458,00	-1 360,00	-1 500,00	97,2 %
S:a Förändring av varulager		-1 458,00	-1 360,00	-1 500,00	97,2 %
Övriga rörelseintäkter					
3990	Medlemskap ständigt	2 750,00	2 250,00	2 000,00	137,5 %
S:a Övriga rörelseintäkter		2 750,00	2 250,00	2 000,00	137,5 %
S:a Rörelseintäkter mm		204 525,00	143 603,00	335 500,00	61,0 %
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förmödenheter mm					
4110	Kostnader teaterpaket	-118 635,00	-116 120,00	-120 000,00	98,9 %
4120	Kostnader exkursioner	-40 634,84	-11 050,00	-50 000,00	81,3 %
4140	Styrelsemöten	-24 739,00	0,00	-15 000,00	164,9 %
4141	Årsmöte	-4 209,00	-3 092,00	-5 000,00	84,2 %
4160	Hemsida	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
4180	Kostnader dokumentation JFs tradition	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
4800	Studentkåren rekrytering	-6 003,00	-4 583,00	-10 000,00	60,0 %
S:a Råvaror och förmödenheter mm		-194 220,84	-134 845,00	-212 000,00	91,6 %
Bruttovinst		10 304,16	8 758,00	123 500,00	8,3 %
Övriga externa kostnader					
5800	Resekostnader	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-2 474,00	-2 557,51	-1 500,00	164,9 %
S:a Övriga externa kostnader		-2 474,00	-2 557,51	-6 500,00	38,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-196 694,84	-137 402,51	-218 500,00	90,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar		7 830,16	6 200,49	117 000,00	6,7 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		7 830,16	6 200,49	117 000,00	6,7 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnade		7 830,16	6 200,49	117 000,00	6,7 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8390	Övr finansiella intäkter	21 502,75	19 674,00	15 000,00	143,4 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 502,75	19 674,00	15 000,00	143,4 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		21 502,75	19 674,00	15 000,00	143,4 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		29 332,91	25 874,49	132 000,00	22,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		29 332,91	25 874,49	132 000,00	22,2 %
Resultat före skatt		29 332,91	25 874,49	132 000,00	22,2 %
Skatt					
8910	Årets skattekostnad	-39 401,00	-23 038,00	-25 000,00	157,6 %
S:a Skatt		-39 401,00	-23 038,00	-25 000,00	157,6 %

# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Beräknat resultat		-10 068,09	2 836,49	107 000,00	-9,4 %
8999	Redovisat resultat	10 068,00	2 836,49	0,00	0,0 %

# Balansrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	51 675,00	-51 675,00	0,00
1640 Preliminärskatt	-12 887,00	-33 769,00	-46 656,00
S:a Fordringar	38 788,00	-85 444,00	-46 656,00
Kortfristiga placeringar			
1800 Aktier och fonder	71 729,80	0,00	71 729,80
1830 Möbler	147 211,00	-121 688,00	25 523,00
S:a Kortfristiga placeringar	218 940,80	-121 688,00	97 252,80
Kassa och bank			
1940 Företagskonto	-12 955,00	12 955,00	0,00
1950 Affärskonto	47 352,69	159 908,91	207 261,60
S:a Kassa och bank	34 397,69	172 863,91	207 261,60
S:a Omsättningstillgångar	292 126,49	-34 268,09	257 858,40
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>292 126,49</b>	<b>-34 268,09</b>	<b>257 858,40</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2091 Balanserad vinst/förlust	2 836,49	7 231,51	10 068,00
2098 Vinst/förlust förg.år	115 273,48	2 836,49	118 109,97
2099 Ackumulerat eget kapital	-379 781,48	0,00	-379 781,48
S:a Eget kapital	-261 671,51	10 068,00	-251 603,51
Kortfristiga skulder			
2550 Skuld för preliminärskatt	-582,00	0,00	-582,00
2890 Övr kortfr skulder	-24 200,00	24 200,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-24 782,00	24 200,00	-582,00
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-286 453,51</b>	<b>34 268,00</b>	<b>-252 185,51</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>5 672,98</b>	<b>-0,09</b>	<b>5 672,89</b>